
§|sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„III/35429 Pavlov průtah“

Číslo smlouvy objednatele: 64/2018/ZPŘJSFDI/ZRJS 
Číslo smlouvy zhotovitele: SOD00200165

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a dále 
v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými 
dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
Technických:

Technický dozor: 
Koordinátor BOZP: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Tomáš Mátl, technicko správní náměstek 
Zdeněk Smažil, referent přípravy a realizace staveb 
Ing. Jan Felkl
Oldřich Havlíček, DiS., koordinátor BOZP na staveništi, technický dozor 
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
567 117 158 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
se sídlem: Brno, Veveří, Burešova 938/17, PSČ 602 00, Česká republika
zastoupený: Ing. Karol Bozán, specialista marketingu, na základě pověření
zapsán v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: 
technických: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Ing. Karol Bozán, specialista marketingu, na základě pověření
Ing. Vladimír Zlatník, manažer výrobní 
ČSOB a.s.
8010-503087443 
46372796 
CZ46342796 
+420 541 571 111 
+420 541 216 166 
ohlzs@ohlzs.cz

(dále jen ,/Zhotovitel")
(společně také jako ,./Smluvní strany'‘ nebo jednotlivě ,,/Smluvnístrana")

Dodatek č. 2 k SoD č. 64/2018/ZPŘ/SFDI/ZR/S
akce: III/35429 Pavlov průtah

Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:ohlzs@ohlzs.cz


STÁTNÍ f o n d  d o p r a v n í
INFRASTRUKTURY

Článek 2
Změna smluvních podmínek

recyklace vč. pokládky živičných vrstev a změna technologie podkladní vrstvy.

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce a méně
práce) v souladu se schválenými Změnovými listy č. 1, č. 2 a č. 3, které jsou přílohou tohoto dodatku.

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu č. 1 o 124.476,11 Kč bez DPH

b) dle Změnového listu č. 2 o 157.602,00 Kč bez DPH

c) dle Změnového listu č. 3 o 117.936,00 Kč bez DPH

a snížena o cenu méně prací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu č. 3 o 107.438,94 Kč bez DPH

Původní cena díla bez DPH 8.280.079,91 Kč

Vícepráce 400.014,11 Kč

Méně práce - 107.438,94 Kč

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 2 bez DPH 8.572.655,08 Kč

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 64/2018/ZPŘ/SFDI/ZR/S ve znění platných dodatků jsou 
tímto Dodatkem č. 2 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 64/2018/ZPŘ/SFDI/ZR/S uzavřené dne 10. 
07. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na 
stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel.

Dodatek č. 2 k SoD č. 64/2018/ZPŘ/SFDI/ZR/S Stránka 2 z 3
akce: 111/35429 Pavlov průtah

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je

DPH 21% 1.800.257,57 Kč 

10.372.912,65 KčNově sjednaná cena včetně DPH
2.4.

Článek 3 
Ostatní ujednání



Slsfdi
STATNI f o n d  d o p r a v n í 
INFRASTRUKTURY

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za nijak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Změnový list č. 1 vč. soupisu prací ze dne 22. 08. 2018
Změnový list č. 2 vč. soupisu prací ze dne 01. 08. 2018 
Změnový list č. 3 vč. soupisu prací ze dne 01. 10. 2018

Zhotovitel: Objednatel:

V Brně, dne: V Jihlavě, dne:..........2 Z --1-1 v-2018

Ing. Ka/ol Bozán
specialista marketingu 
na základě pověření

OHLŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří 
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Krajská správa a fckžba 
liigj silníc Vysočiny 

příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

ÍČO: 00090450, www.ksusv.cz

Dodatek č. 2 k SoD č. 64/2018/ZPŘ/SFDI/ZR/S
akce: III/35429 Pavlov průtah

Stránka 3 z 3

http://www.ksusv.cz


Název akce:

III/35429 Pavlov průtah

ZMĚNA 1. SCHVÁLENO:

SO 201 - Opěrná zeď

Vícepráce:
1) OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
2) DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE
3) OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE
4. ) VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B
5. ) VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B
6. ) VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ
7. ) CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM
8. ) TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK
9. ) TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Zastoupení: Ing. Jan Mika -  ředitel organizace 
IČ: 00090450

ZHOTOVITEL: OHL ŽS a.s 
Se sídlem: 
Zastoupení: 
IČ:

Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
Ing. Vladimír Zlatník, manažer výrobní 
46342796



STRUČNÝ POPIS:

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Vícepráce:
Po vytyčení OZ dle opravených souřadnic bylo zjištěno, že OZ je v kolizi se stávajícím vedením 
kanalizace. Projektant přepracoval projekt OZ dle požadavků investora. Po úpravě tvaru zdi se 
polohopisně vedle stávající kanalizace vejde a průjezdný profil komunikace nebude nikterak dotčen 
oproti původní PD. Změna projektu vyvolala navýšení množství jednotlivých položek.

- OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ -  stáv.položka navýšena 
o množství 32,00 m3
- DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE -  stáv.položka navýšena o množství 44,50 m2
- VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL110505, B500B -  stáv.položka navýšena o množství 0,99t
- OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE -  stáv.položka navýšena o množství 213,32 m2
- VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCEL110505, B500B -  stáv.položka navýšena 
o množství 0,25t
- VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ -  nová položka v objemu 
1,14t
- CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM -  stáv.položka navýšena o množství 4,0m
- TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK -  stáv.položka navýšena o množství 0,08 
m3
- TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM -  stáv.položka navýšena 
o množství 54,00 m

DOPAD NA CENU SO 201: + 124 476,11 Kč bez DPH

+ 124 476,11 Kč

SEZNAM PŘÍLOH:

Příloha č. 1 - Geodetické zaměřeni ploch sanací vozovky 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet změny

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

_________________________________________________________ _______________________________________________ R

Jméno: Ing. Vladimír Zlatník
u / j  : tiuftftet

Podpis:
/ I r  WMd<Mi9JQlí7,CZ-602 00 Brno, Ve

SOUHLAS INVESTORA:

'V  ř ,  č,? f f l f i ,  P t c ,  W 9 6  

PO KONTROLE SE ZMĚNÓU SOUHLASÍM

Datum ■ e Z ť f .Z O l? Jméno: Zdeněk Smažil Podpis:



Datum: Jméno: Ing. Tomáš Mátl
. -------- - , v  V  V  -----------

Podpis: -■ 0 (____ _

Datum: ^  2 0 í ^ Jméno: Ing. Jan Mika, MBA Podpis: ______ -  ÍA ^

SOUHLAS TDS:

/

PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Dalum: % ? / j Jméno: Oldřich Havlíček
p°dpis

SOUHLAS AD: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum Jméno:
Ing. Jan Blažek Podpis: f

✓
f



Název akce:

III/35429 Pavlov průtah

ZMĚNA 2. SCHVÁLENO:

Křižovatka

Vícepráce:
1) VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ OEM A ASF EMULZÍ
2) INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
3) SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
4. ) ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM
5. ) ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Zastoupení: Ing. Jan Mika -  ředitel organizace 
IČ: 00090450

ZHOTOVITEL: DHL ŽS a.s
Se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
Zastoupení: Ing. Vladimír Zlatník, manažer výrobní 
IČ: 46342796



STRUČNÝ POPIS:

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Vícepráce:
Během pochůzky bylo dohodnuto, že v křižovatce se silnicí 111/34826 bude oproti PD provedeno 
200 m2 navíc recyklace za studená, vč. následné pokládky živičných vrstev. Změna projektu 
vyvolala navýšeni množství jednotlivých položek. Křižovatka byla realizována ve stejné skladbě 
vrstev jako navazující vozovka (SO 101).

- VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ OEM A ASF EMULZÍ -  položka 
z SO 101 v množství 40,00 m3
- INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 -  položka z SO 101 v množství 200,00 m2
- SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 -  položka z SO 101 v množství 200,00 m2
- ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL. 40MM -  položka z SO 101 
v množství 200,00 m2
- ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM -  položka z SO 101 
v množství 200,00 m2

DOPAD NA CENU SO 201: +157 602,00 Kč bez DPH

+ 157 602,00 Kč

SEZNAM PŘÍLOH:

Příloha č. 1 - Geodetické zaměření ploch sanací vozovky 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet změny

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: P0 KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

__________________________________________________________________ / ____ ________________________

Da,um Jméno: Ing. Vladimír Zlatník
Podpis' y38/ i  7> Sz "602 00 8

................. ' '  -*■ ' i*itf

SOUHLAS INVESTORA: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum: Jméno: Zdeněk Smažil Podpis;:
--------------------------------------------------------------------------------

io. Veveří



Datum: <jj, < D l^ Jméno: Ing. Tomáš Máli Podpis:

Datum: Jméno: Ing. Jan Mika, MBA Podpis.

i SOUHLAS TDS: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

!

Datum: Jméno: Oldřich Havlíček Podpis.

SOUHLAS AD: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum: g  lQ 7 f> Jméno:
Ing. Jan Blažek Podpis:



Datum: £>  <jj. Jméno: Ing. Tomáš Mátl Podpis:
------------- ----  - . V ” -----------

i /  c " í  ------V •

Datum: Jméno: Ing. Jan Mika, MBA Podpis.

i SOUHLAS TDS:

1
PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Dalom: Jméno: Oldřich Havlíček Podpis.
4 U t X

SOUHLAS AD: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Dalum: g  lQ ? f> Jméno:
Ing. Jan Blažek Podpis:



Název akce:

III/35429 Pavlov průtah

ZMĚNA 3. SCHVÁLENO:

SO  101

Vícepráce:
1) VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPĚV CEMENTEM 

Méněpráce:
1) VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASF EMULZI

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Zastoupení: Ing. Jan Mika -  ředitel organizace 
IČ: 00090450

ZHOTOVITEL: OHL ŽS a.s
Se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
Zastoupení: Ing. Vladimír Zlatník, manažer výrobní 
IČ: 46342796



STRUČNÝ POPIS:

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

V trase komunikace byl ve středové části v podkladu nalezen štět, z toho důvodu se 
neprováděla recyklace za studená a místo toho byla jako podkladní vrstva zvolena nová 
technologie - kamenivo zpevněné cementem.

Vícepráce:

- VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPĚV CEMENTEM - nová položka 
v množství 75,60 m3

Méněpráce:

- VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASF EMULZÍ - stávající 
položka snížena o množství 75,60 m3

DOPAD NA CENU SO 101: + 10 497,10 Kč bez DPH

+ 117 936,00 Kč - 107 438,94 Kč

SEZNAM PŘÍLOH:

Příloha č. 1 - Geodetické zaměření ploch sanací vozovky 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet změny

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

____________________________________________ fl/7 ;\yr5____z ------------------.-------*----------------

Datum fc3fnéno: Ing. Vladimír Zlatník
• 'jJZ /: ó * jrf*)/

Podpis:. / jTmĚm  y Z
__________________/r ,-..»n nop/17 rv_/:n-> n n  __________

SOUHLAS INVESTORA:

J  ' n  7 9 6 , DIČ i C 7 '(6 ? /a 7 9 6

PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum:/' 4 0 . 'Jméno: Zdeněk Smažil Podpis: ^



D a ^  f c X P Jméno; Ing. Tomáš Mátl
— ■— ......  "  ) -----------
Podpis; 1. _— -jí

D a l u n i ^ j p Jméno: Ing. Jan Mika, MBA Podpis. ---------------------y l

SOUHLAS TOS: PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum: 2 c  7 ^ Jméno: Oldřich Havlíček Podpis.

SOUHLAS AD; PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum; Jméno:
Ing. Jan Blažek Podpis: ^

/


